УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

            01.10.2015 г.

г. Липецк

№  1125

        О внесении изменений в приказ управления

       образования и науки Липецкой области

       от 10.03.2015 г. № 182 «Об общественном совете

       при управлении образования и науки Липецкой области

       по проведению независимой оценки качества

       образовательной  деятельности организаций»

         В связи с увольнением Бугакова П.Г. с должности ректора ФГБОУ ВПО

«Липецкий государственный педагогический университет»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Внести в приказ управления образования и науки Липецкой области от

10.03.2015 г. № 182 «Об общественном совете при управлении образования и

науки Липецкой области по проведению независимой оценки качества

образовательной  деятельности организаций» следующие изменения:

          в приложении 1 к приказу:

          абзац второй изложить в следующей редакции:

         «-Бугаков Павел Георгиевич – кандидат педагогических наук,

профессор (по согласованию)».

И.о. начальника управления                                                                       С.Н. Косарев